

## Handelsbanken Europa Selektiv – Förändringar och namnbyte

Vi utvecklar och förändrar vårt sortiment för att kunna erbjuda ett attraktivt och relevant fondsparande. Den 18 mars 2026, genomför vi nedanstående ändringar i Handelsbanken Europa Selektiv. Förändringarna påverkar inte fondens riskprofil och leder inte heller till några kostnader för dig som andelsägare. Du behöver inte göra något med anledning av denna information.

### Fonden breddar sin strategi och ändrar namn

Fondens förvaltning bygger idag på ett begränsat antal investeringar i kvalitetsbolag på de europeiska aktiemarknaderna. Framöver kan fonden investera i kvalitetsbolag men även i bolag med andra egenskaper, vilket ger fonden bredare investeringsmöjligheter och även förutsättningar att utöka antalet innehav i portföljen.

I samband med förändringen tas ordet *Selektiv* bort och fondens nya namn blir **Handelsbanken Europa**.

### Avgiftssänkning

Fonder har ofta flera andelsklasser med olika villkor och egenskaper såsom valuta, utdelning, förvaltningsavgift eller särskilda villkor för distribution. I samband med ändringarna ovan sänker vi avgifterna för andelsklasserna A1, B1, A9 och B9 enligt tabellen. Förvaltningsavgiften i andelsklasserna A10 och B10 förblir oförändrade.

Andelsklass	Förvaltningsavgift Nuvarande	Förvaltningsavgift Från 18 mars 2026
Handelsbanken Europa Selektiv (A1 SEK, EUR, NOK)	1,85%	1,50%
Handelsbanken Europa Selektiv (B1 SEK, EUR)	1,85%	1,50%
Handelsbanken Europa Selektiv (A9 SEK, EUR, NOK)	0,95%	0,75%
Handelsbanken Europa Selektiv (B9 SEK, EUR)	0,95%	0,75%
Handelsbanken Europa Selektiv (A10 SEK, EUR, NOK)	0,60%	0,60%
Handelsbanken Europa Selektiv (B10 SEK, EUR)	0,60%	0,60%

### Övriga ändringar och uppdaterade fondbestämmelser

Andelsklasser i EUR med särskilda villkor för distribution läggs till (A17 EUR samt B17 EUR).

De uppdaterade fondbestämmelserna är godkända av Finansinspektionen. I fall du inte godtar ändringarna har du därför rätt att, som alltid utan kostnad, sälja dina andelar under minst 30 dagar innan uppdaterade fondbestämmelser träder i kraft 18 mars 2026. Faktablad, informationsbroschyr och ändrade fondbestämmelser finns tillgängliga från 18 mars på handelsbankenfonder.se.

Med vänlig hälsning

Handelsbanken Fonder